

PASIŪLYMO FORMA
(PU-9170/22) METALO APDIRBIMO ĮRANKIAI (4 dalis)

AB „Kelių priežiūra“
(adresatas)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB Įrankiai
Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) (tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.), adresas (-ai) (įmonės kodas)	144903354
PVM mokėtojo kodas	LT449033515
Ūkio subjektų grupės narys, atstovaujantis grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė)	
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	
Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, bankas, banko kodas	
Įmonės vadovo pareigos, vardas, pavardė	
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas	
Už sutarties vykdymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas	
Sutartį Tiekėjas galės pasirašyti elektroniniu parašu (Taip/Ne):	Taip

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1.1. skelbime apie pirkimą;
- 1.2. konkurso bendrosiose ir specialiosiose sąlygose (kartu su priedais);
- 1.3. dokumentų paaiškinimuose (patikslinimuose), taip pat atsakymuose į tiekėjų klausimus (jei tokių bus);
- 1.4. kituose CVP IS priemonėmis pateiktuose dokumentuose.

2. Pateikdamas CVP IS priemonėmis pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

3. Patvirtiname, kad atidžiai perskaitėme visas pirkimo dokumentų sąlygas. Mūsų pasiūlymas visiškai atitinka perkančiosios organizacijos reikalavimus ir įsipareigojame jų laikytis. Taip pat įsipareigojame laikytis ir kitų Lietuvos Respublikoje galiojančių ir Pirkimo objektui bei Sutarčiai taikomų teisės aktų reikalavimų.

2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS, SUBTEIKĖJUS AR SUBRANGOVUS

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus, subteikėjus ar subrangovus)

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us) ar subteikėją (-us)	

* Jeigu tiekėjas sutarties vykdymui pasitelkia fizinį asmenį, jis turi būti laikomas subtiekeju ir nurodomas šioje lentelėje.

3. PASIŪLYMO KAINA

3.1. Pasiūlymo kaina nurodoma eurai.

3.2. Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę:

Prekės pavadinimas	Matmuo	Preliminarus kiekis, vnt.	1 vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
Metalo grąžtai DIN338, legiruoti kobaltu Co	3	50	0,40	20,00
	3,5	50	0,60	30,00
	4	50	0,65	32,50
	4,5	50	0,70	35,00
	5	50	0,85	42,50
	5,5	50	1,10	55,00
	6	50	1,25	62,50
	6,5	50	1,50	75,00
	7	50	1,82	91,00
	7,5	50	2,07	103,50
	8	50	2,40	120,00
	8,5	50	2,40	120,00
	9	50	2,80	140,00
	9,5	50	3,08	154,00
	10	50	3,50	175,00
	10,5	13	3,50	45,50
	11	13	4,47	58,11
	11,5	13	5,40	70,20
	12	13	6,15	79,95
	12,5	13	6,65	86,45
	13	13	6,65	86,45
Metalo grąžtai DIN338, susiaurintu koteliu (ne daugiau 13 mm)	13,5	5	2,45	12,25
	14	5	2,60	13,00
	14,5	5	2,90	14,50
	15	5	3,00	15,00
	15,5	5	3,20	16,00
	16	5	3,50	17,50
	16,5	5	3,70	18,50
	17	5	3,80	19,00
	17,5	5	4,10	20,50
	18	5	4,40	22,00
	18,5	5	4,70	23,50
	19	5	4,90	24,50
Sriegikliai	M4x0.7	2	2,00	4,00
	M5x0.8	2	2,50	5,00

DIN352 HSS, komplektas iš dviejų ar trijų dalių	M6x1	2	2,80	5,60
	M8x1.25	2	3,50	7,00
	M10x1.5	2	4,00	8,00
	M12x1.75	2	4,00	8,00
	M14x2	2	5,00	10,00
Sriegikliai DIN2181 HSS, komplektas iš dviejų ar trijų dalių	M6x0.75	2	2,50	5,00
	M8x1	2	3,50	7,00
	M10x1	2	4,50	9,00
Sriegpjovės DIN223/EN22568 B HSS	M6x1	2	1,80	3,60
	M8x1.25	2	2,20	4,40
	M10x1.5	2	3,20	6,40
	M12x1.75	2	3,30	6,60
	M14x2	2	3,30	6,60
Kietmetalio freza Cilindrinės formos, užapvalintas galas, kotelis 6 mm	9-13 mm	7	7,40	51,80
Kietmetalio freza Smailėjančiu galu, kotelis 6 mm	8-13 mm	7	7,40	51,80
Pjovimo diskas juodam metalui	125x1x22	2000	0,24	480,00
Pjovimo diskas nerūdijančiam plienui	125x1x22	500	0,24	120,00
Pjovimo diskas juodam metalui	230x1.9x22 +- 0.1 mm	1200	0,82	984,00
Šlifavimo diskas juodam metalui	125x6x22	125	0,70	87,50
Šlifavimo diskas juodam metalui	230x6x22	25	2,20	55,00
Apvalus vielinis šepetėlis su koteliu	Skersmuo 50 mm, kotelis 6 mm, sukimosi greitis ne mažiau 15000 aps./min.	5	1,30	6,50
Tiesus vielinis šepetėlis su koteliu	Skersmuo 15-20 mm, kotelis 6 mm, sukimosi greitis ne mažiau 15000 aps./min.	5	1,20	6,00
Tekinimo peiliai Praėjimo išlenktas 90° T5K10	20x16x120	50	4,00	200,00
	25x16x140	50	4,00	200,00
	20x12x120	50	3,50	175,00

Tekinimo peiliai Praėjimo išlenktas 45° T5K10	25x16x140	50	4,13	206,50
Tekinimo peiliai Praėjimo išlenktas 45° VK8	25x16x140	25	4,13	103,25
Tekinimo peiliai Praėjimo tiesus T5K10	25x16x140	50	4,13	206,50
Tekinimo peiliai Atpjovimo T5K10	25x16x140	25	2,72	68,00
Tekinimo peiliai Atpjovimo VK8	25x16x140	25	2,72	68,00
Tekinimo peiliai Išorinio sriegimo T5K10	25x16x140	25	4,13	103,25
Tekinimo peiliai Išorinio sriegimo VK8	25x16x140	25	4,13	103,25
Tekinimo peiliai Vidinio sriegimo T5K10	16x16x170	40	4,00	160,00
Tekinimo peiliai Kiaurų skylių ištekinimo T5K10	16x16x170	50	3,50	175,00
Tekinimo peiliai Kiaurų skylių ištekinimo VK8	16x16x170	25	4,00	100,00
Galandinimo diskai Baltas	D175x20x32	12	5,30	63,60
	D200x20x32	12	6,25	75,00
	D300x40x76	12	25,35	304,20
	D400x40x127	6	43,03	258,18
	D400x40x203	6	38,00	228,00
Galandinimo diskai Žalias	D175x20x32	12	6,15	73,80
	D200x20x32	12	9,80	117,60
	D300x40x76	12	31,00	372,00
	D400x40x127	6	54,00	324,00
	D400x40x203	6	48,00	288,00
BENDRA PASIŪLYMO KAINA EUR BE PVM:				7810,84
PVM 21 %, EUR:				1640,28
BENDRA PASIŪLYMO KAINA EUR SU PVM:				9451,12
NUOLAIDA PAPILDOMOMS PREKĖMS % (JEI TAIKOMA):				10%

Privaloma užpildyti visas pasiūlymo formos eilutes. Nepilnai užpildyti pasiūlymai bus atmetami.

3.3. Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Prekes pirkėjas gali atsiimti adresu (-ais):
<u>Sodo g. 35D Šiauliai</u>

4. Techninė specifikacija

4.1. Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad mūsų siūloma technika atitinka techninius reikalavimus nurodytus specialiųjų sąlygų 1 priede „Techninė specifikacija“.

5. Konfidenciali informacija

5.1. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija yra pažymėti):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pasiūlymo lapo numeris, kuriame yra dokumentas (jei dokumentas užima ne vieną pasiūlymo lapą – nurodomi lapo numeriai „nuo-iki“)	Konfidencialumo priežastys
1.			
2.			

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

6. Pasiūlymo galiojimo terminas

6.1. Pasiūlymas galioja ne trumpiau nei 90 kalendorinių dienų nuo paskutinės pasiūlymo pateikimo dienos, šią dieną įskaičiuojant į pasiūlymo galiojimo laikotarpį.

7. Kita informacija

7.1. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (užpildomi ir pateikiami tik tie dokumentai, kuriuos tiekėjas pateikia kartu su pasiūlymu, nereikalingus ištrinti):

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Pasiūlymo lapo numeris, kuriame yra dokumentas (jei dokumentas užima ne vieną pasiūlymo lapą – nurodomi lapo numeriai „nuo-iki“)
7.1.	Užpildyta pasiūlymo forma (Specialiųjų sąlygų 3 priedas)	
7.5.	Užpildytas EBVPD (Specialiųjų sąlygų 2 priedas)	

Direktorius
(pareigos)

(parašas)

Sigitas Bielskis
(vardas pavardė)

Jei pasiūlymą pasirašo Tiekėjo įgaliotas asmuo, kartu su pasiūlymu turi būti pateiktas dokumentas suteikiantis teisę nurodytam asmeniui pasirašyti Tiekėjo vardu.

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
SIGITAS, BIELSKIS
Data: 2022-02-23 11:23:36